fornecimento de todos os materiais, equipamentos e insumos necessários a execução
destes serviços pelo período de 60 (sessenta) meses, conforme art. 71 da Lei
13.303/2016, podendo ser rescindido pela CONTRATANTE a qualquer tempo, mediante
aviso prévio de no mínimo 30 (trinta) dias, no valor global de R$ 80.765,40 (oitenta
mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos).

ANA CLAUDIA SALDANHA
Pregoeira

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EDITAL ENAP Nº 144, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública (Enap) torna público o
resultado final da Certificação Profissional Básica em Licitações e Contratos Administrativos,